
08/12/2021

02:10:00p. m.

Auditoría de Ventas05/12/2021Ventas del día 000 CPU LOCAL

Cenaduria Selecta

Av.Arista 1510

Colonia Nueva

Mexicali, B.C.   PGB8907259T4

Plu Descripción Vta% Ventas Cant Cort% Ventas s/cortCortesías

1 Licores  0.4  375.00  4  375.00

3 Cervezas  1.2  1,303.00  32  1,303.00

4 Bebidas  13.2  14,099.00  269  32.00  0.2  14,067.00

5 Alimentos  84.8  90,310.00  578  152.00  0.2  90,158.00

6 Productos  Empacados  0.4  440.00  2  440.00

 106,527.00  885  184.00  106,343.00 0.2

 106,343.00 184.00VentasVentas c/Iva  106,527.00

Otros
Ventas Anteriores

Tienda

CoverVentas c/Iva  106,527.00

 1,678.00BebidasIva

 104,665.00AlimentosVentas  0.2 184.00 106,527.00

L Localización Cant Ventas % Clientes % PrmCli Cuentas % PrmCtaCortesias

1 LOC 1  885  106,527.00  100.0  502  100.0  212.21  205  100.0  519.64 184.00

 885  106,527.00  502  212.21  205  519.64 184.00

PAGOS:

Efectivo91101 -12,431.00  121

Dolares91102  4,569.50  6

Tarjeta de Credito92101  54,081.00  76

Tarjeta de Debito92201  5,493.00  8

Transferencia93102  600.00  1

Cortesia94101  116.00  2

Desc. Empleados94320  68.00  2

Cobrado

Cambio

Propina

   Cobrado Neto

   Comprobado

Efectivo

Tarjetas

   Depósito

Crédito

Certificados

Cuartos

Vales

   Documentos

 61,742.00

-9,429.50

 52,312.50

 184.00

 52,496.50

   Depósito + Docs

Venta Neta

Iva

Venta Neta c/Iva

Total ingresos

Comprobado

Abierto

 98,465.74

 7,877.26

 106,343.00

 8.00

-7,861.50

 59,574.00

 51,712.50

 600.00

 600.00

 52,496.50

 52,496.50

%

Clientes

Prm/Cliente

Cancelaciones

 502

 212.21

 1,466.00

   Cobrado Neto  52,312.50Entrada de Efectivo

Salida de Efectivo

   Total Ent/Sal Efe

-54,030.50

-54,030.50

-1,718.00 52,312.50

Cortesías

 205

 519.64

Cuentas

Prm/Cuenta

Comedor

Para Llevar

A Domicilio

En Auto

 140,560.50 87.5

 19,997.00 12.5

 160,557.50

Otros

   Cobrado Neto

 0.00 Descuentos por plu
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